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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZEKA" 

DI: 05 .11.2024. 

N~ baz~ t~ nenit 25 t~ Statutit Nr. 04-V-622 t~ Universitetit "Haxhi Zeka " Pej~, nenit 6 t~ 
Rregullores nr. 1194/23 p~r Ndarjen e Bursave n~ Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Vendimin 
nr. 2910 dat~ 05.11.2024 t~ K~shillit Drejtues, si dhe Konkursin Ref. Nr. 2913 t~ dat~s 05.11.2024 
p~r ndarjen e bursave universitare p~r vitin akademik 2024/2025, Rektori i UHZ-s~, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Themelohet komisioni p~r shqyrtimin e dosjeve t~ student~ve t~ cil~t aplikojn~ p~r 
prfitimin e bursave p~r vitin akademik 2024/2025, n~ k~t p~rb~rje: 

1. Prof.Ass.Dr. Vjosa Hajdari -- Kryesuese 
2. Prof. Asoc.Dr. Arsim Kelmendi - an~tar 
3. Prof.Asoc.Dr. Arieta Camaj Ibrahimi - an~tare 
4. Prof.Ass.Dr. Anita Cucovic - an~tare 
5. Valbona Luta- an~tare 
6. Ardi lenelaj - student/an~tar 

II. Komisioni ka p~r dety~ q~ gjat~ pun~s t'i respektoj t~ gjjtha kushtet e parapara sipas 
Rregullores nr. 1194/23 p~r Ndarjen e Bursave n~ Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~, dhe 
Konkursit Ref. Nr. 2913 t~ dat~s 05.11.2025. 

III. Komisioni ka p~r detyr~ q~ pas shqyrtimit t aplikacioneve t~ kandidat~ve t nxjerr 
vendim p~r kandidat~t q~ jan~ p~rfitues t~ burs~s dhe t~ atyr~ q~ ju refuzohet kjo e 
drejt~. 

IV. Vendimi hyn~ n~ fuqi dit~n e n~nshkrimit. 

Vendimi t'i d~rgohet: T~ lart~p~rmendurve, Rektorit,Prorektores p~r {xhet, Financa dhe Infr fruktur, U.d. 
Sekretares s~ P~rgjithshme, Zyres p~r Financa dhe Buxhet, Kryesuesit'p~r Teknologjj t~ lnfor (cionit,Arkiv~s. 


